

2024/25學年 全方位學習津貼 運用計劃
香港聖公會何明華會督中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分									
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向，可 選擇多於一項)	監察 / 評估方法	基本學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師	
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度															
1	參加校外機構舉辦的活動或比賽	09/24-08/25	中一至中六	35	\$13,000.00	\$371.43	希望為一群中文科尖子提供合適的幫助，以提高學生的寫作能力及創作興趣。	中國語文	教師及學生回饋		✓					梁靜文
2	成績目標紙獎勵	09/24-08/25	中一至中六	618	\$4,000.00	\$6.47	學生訂立每學段考試成績目標及進行「試後檢討」，並擬定未來的「達標策略」。	中國語文	教師及學生回饋	✓						梁靜文
3	走出課室活動	08-01-25	中五	122	\$1,000.00	\$8.20	參與《戲解文言V》的活動，以戲劇融入文言文教學，為學生帶來一個既能欣賞戲劇，又能學習文言文的藝術體驗。	中國語文	教師及學生回饋		✓					梁靜文
4	人工智能批改工具	09/24-08/25	中四至中六	289	\$25,000.00	\$86.51	學科將嘗試於高中級別使用「人工智能批改工具」，配合一系列寫作教學、回饋及跟進活動，希望令師生都得到裨益。	中國語文	教師、學生回饋及課業檢查		✓					梁靜文
5	齊看電影讀劇評	05-08/25	中一至中三	300	\$600.00	\$2.00	觀看電影選段，並閱讀相關影評，以小禮物鼓勵學生，增加學生學習興趣。	普通話	教師及學生回饋	✓						曹妙慈
6	電影欣賞	09/24-04/25	中一至中三	300	\$600.00	\$2.00	觀看電影選段，並完成工作紙，以小禮物鼓勵學生，增加學生學習興趣。	普通話	教師及學生回饋	✓						曹妙慈
7	校外活動車費	01-04/25	中一至中三	5	\$300.00	\$60.00	普通話科外出比賽車資	普通話	比賽成績			✓				曹妙慈
8	e-Learning materials	09/24-08/25	中一至中六	618	\$25,000.00	\$40.45	增加學生對英語學習的興趣，提高學生的學習效能。	英文	教師及學生回饋		✓					陶宇汶
9	Reading and speaking programmes	09/24-08/25	中一至中六	100	\$3,000.00	\$30.00	增加學生對英語學習的興趣，並提升學生英文閱讀及說話能力。	英文	教師及學生回饋		✓					陶宇汶
10	English interest groups	09/24-08/25	中四至中六	50	\$40,000.00	\$800.00	增加學生對英語學習的興趣。	英文	教師及學生回饋		✓					陶宇汶
11	New curriculum	09/24-08/25	中五	16	\$30,000.00	\$1,875.00	為英文科尖子提供多元化的英語學習平台，增加學生應用英語的機會及提升他們的學習興趣。	英文	教師及學生回饋	✓	✓	✓		✓		陶宇汶
12	校外比賽	09/24-08/25	中一至中三	30	\$13,000.00	\$433.33	提升學生對數學的信心和興趣。	數學科	比賽成果		✓					關子雋
13	化學實驗活動	09/24-07/25	中四至中六	50	\$1,000.00	\$20.00	透過科學實驗，提升學生對科學的興趣。	化學	教師及學生回饋		✓					葉子俊
14	走出課室活動	19-04-25	中三	25	\$2,400.00	\$96.00	學生進行多方面的天文觀測，實習操作使用天文儀器，把天文知識及技巧學以致用	物理	教師及學生回饋		✓					卓文達

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師	
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗		
15	走出課室活動-參觀海下灣	02-03/25	中五	22	\$3,180.00	\$144.55	體驗自然環境及認識生態學	生物	教師及學生回饋		✓					李珮詩
16	參觀科學館	07/25	中一	132	\$990.00	\$7.50	提升學生對科學的興趣	綜合科學	教師及學生回饋		✓					黃志華
17	參觀太空館	07/25	中二	99	\$600.00	\$6.06	提升學生對科學的興趣，認識太空的奧秘	綜合科學	教師及學生回饋		✓					黃志華
18	校外科學比賽	09/24-08/25	全校	20	\$2,500.00	\$125.00	為能力較高的學生提供拔尖課程	綜合科學	教師及學生回饋		✓					黃志華
19	科學補牙活動	09/24-08/25	中二	25	\$25,000.00	\$1,000.00	藉著深入探索光固化技術在牙科材料的制作和應用，學生能體驗配製不同的補牙材料，並能模擬牙醫的補牙流程，最終製作出獨一無二的紀念品。 此外，還有機會參觀牙科醫院和物料制作實驗室，親身了解專業級別的牙科材料生產過程。學生不僅能掌握如何有效運用光固化技術，還能培養實踐操作能力和創新思維，為未來的醫療或材料科學發展打下堅實的基礎。	綜合科學	教師及學生回饋		✓			✓		黃志華
20	中大珊瑚養殖合作	09/24-08/25	全校	14	\$50,000.00	\$3,571.43	讓學生在科研人員的指導下在校園內體驗珊瑚修復的工作，並配以一系列的工作坊及野外考察活動，從而認識香港豐富的海洋生態以及宣揚珊瑚保育的訊息。	綜合科學	教師及學生回饋	✓	✓					黃志華
21	優秀學生獎勵計劃	09/24-08/25	全校	600	\$2,500.00	\$4.17	鼓勵學生備課和製作筆記，並加以獎勵以肯定他們學習上的努力。	綜合科學	教師及學生回饋	✓	✓					黃志華
22	珍珠養殖計劃	09/24-08/25	全校	14	\$60,000.00	\$4,285.71	透過養殖珍珠蚌認識生態系統和珍珠行業的發展，並學習珍珠設計	綜合科學	教師及學生回饋	✓	✓	✓		✓		黃志華
23	走出課室交通津貼	10-11/24	中四	45	\$1,350.00	\$30.00	擴闊學生視野，讓學生連結課堂知識與現實生活情境，加深課堂所學	公民與社會發展	教師及學生回饋	✓	✓					林國政
24	中一走出課室	09-12/24	中一	27	\$500.00	\$18.52	認識堆填區運作	地理	教師及學生回饋	✓	✓					庾沛恆
25	參觀美荷樓	09-12/24	中四	16	\$850.00	\$53.13	認識旅舍的運作	旅遊與款待	教師及學生回饋	✓	✓					曹妙慈
26	酒店參觀	09/24-04/25	中五	24	\$510.00	\$21.25	認識酒店的部門及運作	旅遊與款待	教師及學生回饋	✓	✓			✓		曹妙慈
27	稻香飲食文化博物館/中華廚藝學院	05-08/25	中五	24	\$1,700.00	\$70.83	認識廚房的設備及運作	旅遊與款待	教師及學生回饋	✓	✓			✓		曹妙慈
28	香港海洋公園學院 工作實錄工作坊活動	05-08/25	中四	20	\$2,000.00	\$100.00	認識主題公園機動遊戲運作的安全措施	旅遊與款待	教師及學生回饋	✓	✓			✓		曹妙慈
29	迪士尼款客戶服務體驗坊	09-12/24	中六	13	\$3,600.00	\$276.92	認識迪士尼的款客服務	旅遊與款待	教師及學生回饋	✓	✓			✓		曹妙慈
30	走出課室活動	10-24	中二	26	\$6,850.00	\$263.46	參觀大館認識香港歷史，透過手作工作坊認識歷史建築保育	歷史	教師及學生回饋	✓	✓					葉敏珊
31	走出課室活動	04-25	中三	26	\$525.00	\$20.19	參觀海防博物館認識香港歷史	歷史	教師及學生回饋	✓	✓					葉敏珊

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
32	「監獄任務」模擬體驗活動	20-03-25	中四	22	\$2,500.00	\$113.64	為增加學生學習興趣及加強對可持續發展的認識	健康管理與社會關懷	教師及學生回饋	✓	✓				卓文達
33	IT領袖生 / 機械人學會 / 電腦學會活動	09/24-08/25	中一至中五	50	\$2,000.00	\$40.00	通過參與不同的STEAM比賽，提升學生對STEAM的興趣。	資訊及通訊科技科	教師及學生回饋/比賽成績		✓				林嘉穎
34	校外比賽 / 培訓班 / 專業認證 / 講座	09/24-08/25	中一至中五	50	\$18,000.00	\$360.00	通過參與不同的STEAM比賽，提升學生對STEAM的興趣。	資訊及通訊科技科	教師及學生回饋/比賽成績		✓				林嘉穎
35	「學校起動」計劃2023展銷會參觀活動	2025年3月	中三	100	\$400.00	\$4.00	藉著外出參觀，增加同學對商業世界的認識	基本商業	教師及學生回饋	✓	✓				何肇光
36	走出課室活動	2025年3月	中四及五	40	\$300.00	\$7.50	藉著外出參觀，增加同學對商業世界的認識	企會財	教師及學生回饋	✓	✓				何肇光
37	走出課室 - 金管局資訊中心	2025年3月	中五	20	\$300.00	\$15.00	藉著外出參觀，增加同學對商業世界的認識	經濟	教師及學生回饋	✓	✓				方美蘭
38	參觀活動	09/24-08/25	中一至中六	100	\$1,000.00	\$10.00	學科藉著帶領學生外出參觀，以提升學生對藝術的興趣及認知。	視覺藝術科	教師及學生回饋			✓			陳沁慧
39	高中技巧深造課程	09/24-08/25	中四至中六	38	\$10,000.00	\$263.16	提供拔尖補底課程，可針對學生的學習難點，強化所學。	視覺藝術科	教師及學生回饋			✓			陳沁慧
40	藝術家講座及工作坊	05-08/25	中一至中六	100	\$10,000.00	\$100.00	學生多聆聽藝術家的分享，以提升學生對藝術科的興趣及認知。	視覺藝術科	教師及學生回饋			✓			陳沁慧
41	樂器班(木結他、電子琴、木箱鼓)	09/24-08/25	中一至中五	15	\$26,000.00	\$1,733.33	培養學生對演奏樂器的興趣，並提供機會及訓練讓學生有機會參與校內演出，增強學生對音樂的興趣、團隊精神和自信心。	藝術 (音樂)	教師及學生回饋	✓		✓			溫雨盈
42	合唱團	09/24-08/25	中一至中五	30	\$25,000.00	\$833.33	提升學生歌唱及合唱技巧，並提供機會及訓練讓學生有機會參與校內演出，增強學生對音樂的興趣、團隊精神和自信心。	藝術 (音樂)	教師及學生回饋	✓		✓			溫雨盈
43	走出課室活動	09/24-08/25	中一至中五	40	\$3,500.00	\$87.50	欣賞校外音樂表演、參加演出和比賽，擴闊學生視野，增強學生對音樂的興趣，增加學生在藝術方面的體驗。	藝術 (音樂)	教師及學生回饋			✓			溫雨盈
44	欣賞音樂活動	09/24-08/25	中一至中五	40	\$3,000.00	\$75.00	欣賞專業音樂家或音樂團體表演，擴闊學生視野，提升學生對音樂的興趣，增加學生在藝術方面的體驗。	藝術 (音樂)	教師及學生回饋			✓			溫雨盈
45	邀請音樂團體到校演出	09/24-08/25	中一至中五	543	\$3,000.00	\$5.52	欣賞專業音樂家或音樂團體表演，擴闊學生視野，提升學生對音樂的興趣。	藝術 (音樂)	教師及學生回饋	✓		✓			溫雨盈
46	音樂比賽	09/24-08/25	中一至中五	30	\$3,000.00	\$100.00	提供機會及訓練讓學生有機會參與校外比賽和演出活動，增強學生對音樂的興趣、團隊精神和自信心。	藝術 (音樂)	會議檢討	✓		✓			溫雨盈
47	游泳課	09/24-08/25	中二	80	\$8,290.00	\$103.63	讓學生接觸游泳，培養興趣，並掌握求生技能	體育	教師及學生回饋	✓					吳紹銘
48	體育日	01/24	全校	500	\$1,000.00	\$2.00	讓A P L及校隊成員可以應用課堂中學過的知識，舉辦體育科的攤位，讓全校學生可以參與及享受。	體育	教師及學生回饋	✓	✓				吳紹銘
49	男子手球校隊	09/24-08/25	中一至中六	50	\$73,450.00	\$1,469.00	讓學生透過正規的手球訓練，發揮自己所長	體育	會議檢討，比賽成績	✓					吳紹銘

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
50	女子手球校隊	09/24-08/25	中一至中六	24	\$68,000.00	\$2,833.33	讓學生透過正規的手球訓練，發揮自己所長	體育	會議檢討，比賽成績	✓					吳紹銘
51	津貼學生外出參與代表隊比賽	09/24-08/25	中一至中六	5	\$5,000.00	\$1,000.00	幫助有經濟需要學生發展所長	體育	會議檢討，比賽成績	✓					吳紹銘
52	學界比賽報名費/球員證	09/24-08/25	中一至中六	120	\$14,000.00	\$116.67	提供平台讓學生可以與其他學校作運動交流	體育	會議檢討，比賽成績			✓			吳紹銘
53	暑期星級學堂	07-25	中二至四	30	\$5,000.00	\$166.67	趣味學科活動	對外事務	教師及學生回饋	✓	✓	✓	✓		孫振榮
54	培訓班/講座	09/24-08/25	中一至中五	20	\$4,000.00	\$200.00	啟發學生成長，培養創造力、解決問題的能力，並激發對STEAM領域的興趣和探索精神。	資訊科技組	教師及學生回饋		✓				賴偉良
55	比賽及學生活動	09/24-08/25	中一至中五	20	\$38,000.00	\$1,900.00	啟發學生成長，培養創造力、解決問題的能力，並激發對STEAM領域的興趣和探索精神。	資訊科技組	比賽成果		✓				賴偉良
56	走出課室活動	09/24-08/25	中一至中五	20	\$1,800.00	\$90.00	啟發學生成長，培養創造力、解決問題的能力，並激發對STEAM領域的興趣和探索精神。	資訊科技組	比賽成果		✓				賴偉良
57	講員費用	2024年11月	中一至中三	330	\$3,000.00	\$9.09	廣泛讓學生接觸基督教信仰及認識基督徒價值觀。	宗教組	教師及學生回饋	✓					陶宇汶
58	學校旅行	2024年12月	中一二四及六	500	\$6,000.00	\$12.00	在校園以外環境進行團體聯誼活動，增加學生多元體驗	課外活動	教師檢討會議		✓				何肇光
59	班際球類比賽	09/24-08/25	中一至中五	300	\$3,000.00	\$10.00	藉著舉辦班際球類比賽，建構正向社群關係	課外活動	會議檢討，比賽成績			✓			何肇光
60	學會及興趣小組	09/24-08/25	中一至中五	300	\$20,000.00	\$66.67	藉著參與不同活動，發掘學生興趣，建構正向社群關係	課外活動	教師及學生回饋		✓	✓			何肇光
61	制服團體	09/24-08/25	中一至中五	80	\$5,000.00	\$62.50	鼓勵學生加入制服團隊以增廣見識，並透過各種戶內戶外活動，培養他們的組織、溝通、領導、應變和創新能力	課外活動	教師及學生回饋			✓			何肇光
62	更上一層樓	06-25	全校	618	\$10,000.00	\$16.18	反思、總結及獎勵全年活動成果	品德教育組	教師及學生回饋	✓	✓	✓	✓		孫振榮
63	德育講座	09/24-08/25	全校	618	\$2,000.00	\$3.24	價值觀教育、精神健康教育及活動體驗	品德教育組	教師及學生回饋	✓	✓		✓		孫振榮
64	多元化探索活動(第一學段)-自我探索	09-12/24	中一	132	\$30,000.00	\$227.27	讓學生探索及認識自己，讓他們發揮強項。	正向教育組	教師及學生回饋	✓	✓				陶宇汶
65	多元化探索活動(第三學段)-社群服務	05-08/25	中一	132	\$20,000.00	\$151.52	讓學生透過探討社會上的不同需要，建立同理心。	正向教育組	教師及學生回饋	✓	✓		✓		陶宇汶
66	邀請升學大使協助舉辦生涯探索體驗活動	09/24-08/25	中一至中五	600	\$3,000.00	\$5.00	在學與教學活動中加入生涯規劃教育元素	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋	✓			✓	✓	楊庭威
67	環境設置 展示學生生涯發展資訊及學習經歷	09/24-08/25	全校	618	\$5,000.00	\$8.09	強化校園生涯發展元素	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋	✓	✓			✓	楊庭威
68	標杆人生 坐言起行	09/24-08/25	全校	600	\$10,000.00	\$16.67	建立綜合發展和應用共通能力	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋	✓	✓			✓	楊庭威

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
69	全校推行自學周 強化學生自學策略	09/24-08/25	全校	618	\$2,000.00	\$3.24	建立綜合發展和應用共通能力，成為獨立和自主的學習者	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋	✓	✓			✓	楊庭威
70	建立反思習慣	09/24-08/25	全校	618	\$3,000.00	\$4.85	培養綜合發展和應用共通能力，成為獨立和自主的學習者	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋		✓				楊庭威
71	深化師生面談工作	09/24-08/25	全校	618	\$3,000.00	\$4.85	培養學生了解自身的興趣、性向和能力，因應志向，為未來進修和就業，發展和反思個人目標	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋		✓			✓	楊庭威
72	跟進多元學習經歷(應用學習)及職專文憑(高中課程)先導計劃施行	09/24-08/25	中四	91	\$4,000.00	\$43.96	參觀院校，讓學生認識自己未來出路可行性	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋		✓				楊庭威
73	職業體驗活動	09/24-08/25	中三至中五	312	\$2,000.00	\$6.41	透過學生職場體驗活動，增加學生對未來的工作認識	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋	✓				✓	楊庭威
74	院校參觀/體驗活動	09/24-08/25	中三至中五	312	\$2,200.00	\$7.05	裝備學生面向升學就業挑戰	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋	✓				✓	楊庭威
75	個人諮詢	09/24-08/25	中六	76	\$1,000.00	\$13.16	培養學生了解自身的興趣和能力，因應志向，為未來進修和就業，發展和反思個人目標	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋					✓	楊庭威
76	管理 Future Arena 統籌(設備管理、安排更換室外壁報)	09/24-08/25	全校	618	\$3,000.00	\$4.85	強化校園生涯發展元素	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋	✓					楊庭威
77	U-Life 齊體驗	10/24-01/25	中四	91	\$5,850.00	\$64.29	活動參觀，擴闊視野	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋		✓			✓	楊庭威
78	Career Sparkle 體驗活動	Sep-24	中五	122	\$4,000.00	\$32.79	培養學生了解自身的興趣、志向和能力，因應志向，為未來進修和就業，發展和反思個人目標	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋	✓	✓			✓	楊庭威
79	放榜前後生涯支援	09/24-08/25	中六	76	\$20,000.00	\$263.16	培養學生了解自身的興趣、志向和能力，因應志向，為未來進修和就業，發展和反思個人目標	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋					✓	楊庭威
80	跨科協作及專題研習(思創好世界)參觀	09/24-08/25	中二	99	\$1,000.00	\$10.10	幫助學生建構廣闊而穩固的知識基礎，理解當今影響學生個人、社會、國家及全球日常生活的問題	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋		✓			✓	楊庭威
81	參觀活動	09/24-08/25	全校	618	\$5,000.00	\$8.09	活動參觀，擴闊視野	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋					✓	楊庭威
82	自學策略月	01/25	中一	132	\$1,000.00	\$7.58	培養綜合發展和應用共通能力	升學及事業輔導組/生涯規劃科(生涯規劃)	教師及學生回饋		✓				楊庭威
83	觀賞粵劇或話劇	09/24-07/25	中一至中五	50	\$6,000.00	\$120.00	帶領學生前往觀賞粵劇或話劇，以提升學生對文化的理解	教務組(文化發展小組)	教師及學生回饋			✓			趙慧怡
84	參觀劇場/觀光點	09/24-07/25	中一至中五	50	\$6,000.00	\$120.00	帶領學生前往觀賞粵劇或話劇，提升學生對各種文化的理解	教務組(文化發展小組)	教師及學生回饋			✓			趙慧怡

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
85	聘用校外團體到校授課/參加工作坊	11/24-07/25	中一至中五	20	\$40,000.00	\$2,000.00	訓練粵藝小豆苗，提升學生對粵劇的理解和演出技巧	教務組 (文化發展小組)	演出成果、教師及學生的回饋			✓			趙慧怡
86	香港學校朗誦節	09/24-12/24	中一至中五	50	\$8,000.00	\$160.00	推薦學生參與朗誦比賽，提升學生語文能力和素養	教務組 (文化發展小組)	比賽結果			✓			趙慧怡
87	SMART TEENS計劃高中核心科目校外課程	09/24-07/25	中四至中六	30	\$40,000.00	\$1,333.33	透過英語增潤班，提升Smart Teens的英語能力	教務組 (資優教育工作小組)	教師及學生回饋、成績數據		✓				趙慧怡
88	SMART TEENS計劃初中核心科目校外課程	09/24-07/25	中三	10	\$12,000.00	\$1,200.00	透過英語增潤班，提升Smart Teens的英語能力	教務組 (資優教育工作小組)	教師及學生回饋、成績數據		✓				趙慧怡
89	中一適應班	07/25	中一	132	\$30,000.00	\$227.27	中一新生融入校園，適應新環境。	中一工作組	教師及學生回饋	✓	✓				陳沁慧
第1.1項預算總開支					\$964,145.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
1	考察團、外出參觀或比賽(本地、境外)	2024年9月2025年-8月	中一至中六	50	\$8,000.00	\$160.00	透過帶領學生外出參觀、考察及比賽，以提升學生對中史科的興趣及認知。	中國歷史	教師及學生回饋	✓	✓				梁延敬
2	2024 Tokyo Digital Maker Trip	18-22/9/2024	中三至中四	4	\$51,000.00	\$12,750.00	參與創科展覽、參觀當地創科產業及與當地學生、公眾人士交流	資訊及通訊科技科	教師及學生回饋	✓	✓				林嘉穎
3	內地交流團	2025年4月	中四	10	\$20,000.00	\$2,000.00	擴闊學生視野及加強學生國民身分認同感，讓學生連結課堂知識與現實生活情境，加深課堂所學	企會財	教師及學生回饋	✓	✓				何肇光
4	內地交流團	2025年4月	中四	10	\$20,000.00	\$2,000.00	擴闊學生視野及加強學生國民身分認同感，讓學生連結課堂知識與現實生活情境，加深課堂所學	經濟	教師及學生回饋	✓	✓				何肇光
5	海外交流團	2025年7月-8月	中四至中六	20	\$20,000.00	\$1,000.00	讓學生可以到香港以外的地方與其他運動員訓練，作體育文化交流	體育	教師及學生回饋			✓			吳紹銘
6	中三國內義工團	2024年12月	中三	99	\$80,000.00	\$808.08	到訪國內、與國內同學一起參與義工服務及參觀服務單位(國民教育及義工服務)	品德教育組	教師及學生回饋	✓			✓		孫振榮
第1.2項預算總開支					\$199,000.00										
第1項預算總開支					\$1,163,145.00										

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	購買音響器材及樂器	加強學生在課堂內的音樂體驗，提供資源讓學生在小息午休時及課後活動體驗及練習樂器。	\$5,000.00
第2項預算總開支			\$5,000.00
第1及第2項預算總開支			\$1,168,145.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
全校學生人數：		618													
預期受惠學生人數：		618													
佔全校學生人數百分比 (%)：		100%													
全方位學習聯絡人姓名：		何肇光													
職位：		高級學位教師													